148
genus egressus est deus coram populo tuo deus terrarum egressus est

Iungendum est huic versui cognoscens. Ad TI H D E S E R T O.

huc enim in operationis eius laudibus perseverat. Egressus est quidem deus coram populo israhelico. dum in colina ignis apparuit. Dum in deserto eos manna largitate sacrauit. Sed hoc melius ad pplm respicit xpianum. egreditur enim coram populo. quilo educit vinculos infortitudine sua. quando resuscitantur qui in sepulchris habitant. Ipsi enim contumeliosi sunt. quando in operibus magnis eius pietatem potentiam que cognoscunt. Ingressus est etiam in deserto. quando ad gentes venit. ad quas propheta nullus accessit. que velut heremus desolatae. A verbo dei reddebantur aliene. TERRA MOTA EST. ET CÆLI CÆLI DISTILLABUNT. A FACIE DEI. MORS SI HA A FACIE DEI 158.

In deserto diapsalmate venit ad scdm ingressum ubi enumerat. que ista uero ppto. virtus diuina concessa. terra mota est. id est terreni homines uidendo tam magna miracula crediderunt. Cæli distillauerunt a facie dei. quando in uicem stulticia rum manna descendit a facie dei. Quia per colu nã ignis ac nubes p̄sentia ipsius noscebatur. Ibi moyses induabus tabulis legem beatus accepit. Nam & in eod. na scriptum est. Totus aut mons syna fumabat quod dñs descendisset sup eum. P L U U I A O I V O L U N T A R I A O S E G R E G A N S D E O S H E R E D I T A T I V E T E R R I A M I N F I R M A T A E S T. T O V E R O P E R F E C I S T I L E A O I.

Exponit illud quod superius dixit cæli distillauerunt. ipsa enim pluuia uoluntaria. quã tunc eo medendi auida gens in dea pmeruit. Nam ut uoluntati eius. Sicut fiere. in eod. tuin miracula mundus accepit. Pluuia siquidem illa uoluntaria fuit. non ita generaliter ubique diffunditur. Denique sic sequitur. Segregans deus hereditatem suam. quia non hoc dñs aliis gentibus dedit. quod tunc hebreo pto miseratus indulget. Hereditas enim ipsius fuit populus hebreorum. Sicut legitur. Et facta est portio dñi populus israel. iacob funiculus hereditatis eius. Ist. hec si ad tempus in firmata est. dno saluatori minime credendo. p̄ficiat Hereditatem suã. quando gentes reliquas in supplementum credulitatis admittit. A N I M A L I A T V A I N H A B I T A B U N T I N T E R R A. P A R A S T I I N D O L C E B I H E T V A P A U P E R E D E I.

Quia superius dixerat de hereditate dñi. tu uero p̄fecisti eam. Hunc ad notã unde eam p̄ficere. Animalia fuerunt gentes. uera religione uacuare. Sed cum ad dñm ac

Exaratum esse hoc istum seculo X indicat convenientia literarum majuscularum cum alphabeto de anno 985 quod Baptingius adducit in Clari diplomat. Tab. III et IV. Item Syllaba descendit, littera A, et character Longobardicus minor. Vid. Struyi De Antiquis Libris.